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——————MARSEILLE—————— 
  

HOTEL DES VENTES MEDITERRANEE 
  

Agrément 2002-170 - Frais : 22 % TTC 

11  /  13 rue de Lorgues 13008 Marseille - Tél : 04 91 32 39 00 - Fax : 04 91 79 21 61 

E-mail : contact@hdvm.fr 

Maîtres Philippe BONNAZ et Renaud MAZZELLA 
  

 

MERCREDI 14 OCTOBRE à 14H30 
  

  

COUTEAUX 

LITHOGRAPHIES 

PARFUMS 
  

Exposition publique le jour de la vente de 10h à 12h 
  
  

COUTEAUX 
1 Laguiole de chasse  Bougna  manche en os TB 21,5cm TBE avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

2 Laguiole de chasse  Bougna  manche en os TB 21,5cm TBE avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

3 Laguiole de chasse  Bougna  manche en os 21,5cm  ABE  fel dans le 

manche avec étui en cuir 

 

5 / 10 € 

4 Laguiole de chasse  Bougna  manche en os 21,5cm TBE avec étui en cuir 

 

10 / 15 € 

5 Laguiole de chasse  Bougna  manche en corne de buffle TB 21,5cm TBE  

avec étui en cuir  

 

10 / 15 € 

6 Laguiole de chasse  Bougna  manche en corne de buffle TB 21,5cm TBE  

avec étui en cuir  

 

10 / 15 € 

7 Laguiole de chasse  Bougna  manche en corne de buffle 21,5cm TBE  avec 

étui en cuir  

 

10 / 15 € 

8 Laguiole de chasse  Bougna  manche en corne de buffle 21,5cm TBE  avec 

étui en cuir  

 

10 / 15 € 
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9 Laguiole de chasse  Bougna  modèle baroque manche en bois de ronce 

21cm TBE avec boite cadeau 

 

15 / 20 € 

10 Laguiole de chasse  Bougna  modèle baroque manche en bois de ronce 

21cm TBE avec boite cadeau 

 

15 / 20 € 

11 Laguiole  Bougna  modèle baroque manche en bois de ronce 22cm TBE 

avec boite cadeau 

 

15 / 20 € 

12 Laguiole  Bougna  modèle baroque manche en bois de ronce 22cm TBE 

avec boite cadeau 

 

15 / 20 € 

13 Laguiole  Bougna  modèle baroque manche en bois de ronce 20cm TBE 

avec boite cadeau 

 

15 / 20 € 

14 Laguiole  Bougna  modèle baroque manche en bois de ronce 20cm TBE 

avec boite cadeau 

 

15 / 20 € 

15 Vendetta manche en corne de buffle  gravé sur la lame Corsica et tête de 

maure  22cm TBE avec étui en cuir 

 

15 / 20 € 

16 Vendetta manche en corne de buffle  gravé sur la lame Corsica et tête de 

maure  TB 22cm TBE avec étui en cuir 

 

15 / 20 € 

17 Vendetta manche en os blanc gravé sur la lame Corsica et tête de maure  

22cm TBE avec étui en cuir 

 

10 / 20 € 

18 Vendetta manche en os blanc gravé sur la lame Corsica et tête de maure  

TB 22cm TBE avec étui en cuir 

 

10 / 20 € 

19 Laguiole  Bougna  de chasse lame en damas manche en corne de buffle TB 

21,5cm TBE avec étui en cuir 

 

30 / 40 € 

20 Laguiole  Bougna  de chasse lame en damas manche en corne de buffle  

21,5cm TBE avec étui en cuir 

 

30 / 40 € 

21 Laguiole  Bougna  de chasse lame en damas manche en os TB 21,5cm TBE 

avec étui en cuir 

 

30 / 40 € 

22 Laguiole  Bougna  de chasse lame en damas manche en os   21,5cm TBE 

avec étui en cuir 

 

30 / 40 € 

23 Laguiole  Bougna  lame en damas manche en bois de cerf TB 22cm TBE 

avec étui en cuir 

 

25 / 50 € 

24 Laguiole  Bougna  lame en damas manche corne de buffle TB 22cm TBE 

avec étui en cuir 

 

25 / 50 € 
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25 Couteau de chasse artisanal lame damas manche en corne de buffle 18cm 

TBE avec étui en cuir et fusil 

 

30 / 60 € 

26 Poignard bolo espagnol WW2 ABE / BE lame tachée, pas de jeu, pas de 

manque 25cm SF 

 

30 / 40 € 

27 Lot composé de deux couteaux années 40 / 50 , un poignard de chasse / 

scout ABE 21,5cm avec fourreau (attache cassée) et d'un couteau Sabatier 

jeune BE 28cm SF 

 

20 / 30 € 

28 Poignard de chasse artisanal, manche en bois de cerf, lame faite à partir 

d'un sabre XIXe BE avec étui en peau de serpent (boa) 

 

60 / 80 € 

29 Poignard de chasse / scout années 40 / 50 « Les Deux Diables » 24cm ABE 

petit manque sur le manche voir photo très beau jus on y joint une scie 

artisanale manche en bois de cerf en l'état 39cm 

 

20 / 30 € 

30 Rare baïonnette de sortie modèle sous-officier / aspirant de la 8e SS-

Freiwilligen-Grenadier-Division Wallonie  (volontaires wallons ) référencée 

dans le livre de Dominique Wener les Armes blanches du IIIeme reich 

31,5cm avec son fourreau TBE 

 

150 / 200 € 

31 Poignard indo-persan XIXe restauration au niveau du manche en os, avec 

son fourreau 29,5cm  ABE 

 

20 / 25 € 

32 Kindjal russe / caucasien début XIXe rare modèle enfant, lame 

damasquinée avec gravures à l'or fin, manche en corne (léger manque sur 

le manche) avec son fourreau avec dorures à l'or fin ABE / BE 21,5cm 

 

200 / 250 € 

33 Dague XIXe époque Violet le Duc manche bronze, gravure sur la lame, 

manque au bout de la lame avec son fourreau pas de jeu en l'état 

 

30 / 50 € 

34 Rare couteau XVIIIe par Estienne Boyron à Moulins lame acier avec 

poinçon étoile manche en nacre et filets en or (un filet manquant) mitres 

en or ABE  

 

400 / 450 € 

35 Dague de chasse XIXe fabrication à partir d'une épée début XIXe gravée 

Couleaux Klingental manche en os avec son étui en cuir et laiton BE 32cm 

 

100 / 150 € 

36 Rare couteau de style navaja fin XVIIIe début XIXe manche en ivoire marin 

(léger fel sur le manche voir photo) ABE très beau jus 60,5cm ouvert 

32,5cm fermé 

 

200 / 300 € 

37 Poignard de chasse lame en damas manche en os mitres en acier 34,5cm 

TBE avec étui en cuir 

 

70 / 80 € 

38 Couteau opinel n°13 ABE / BE (manche rapé sur 1cm) 50,5cm 

 

 

30 / 35 € 
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39 Couteau de chasse manche en os blanc 29cm TBE avec étui en cuir 

 

20 / 25 € 

40 Poignard de chasse US Winchester 36cm TBE avec étui en nylon 

 

50 / 70 € 

41 Poignard Koumya  décoratif d'Afrique du nord XXe fourreau en laiton et 

cuivre ciselé, poignée en bois, laiton et cuivre ciselé très grand modèle 

76cm sans fourreau env 82cm avec fourreau ABE / BE (pas de jeu ni 

manques quelques tâches sur la lame) 

 

100 / 150 € 

42 Laguiole Arbalète Génes David, gamme « d'antan » lame acier 12C27 
manche en bubinga, abeille soudée, ressort guilloché fabrication 
artisanale française en Auvergne à Saint Rémy Sur Durolle 22cm état neuf 
garanti à vie avec sa boite cadeau 
 

30 / 50 € 

43 Laguiole Arbalète Génes David, gamme « d'antan » lame acier 12C27 
manche en vanboina (bois de Madagascar), abeille soudée, ressort 
guilloché fabrication artisanale française en Auvergne à Saint Rémy Sur 
Durolle 22cm état neuf garanti à vie avec sa boite cadeau 
 

40 / 60 € 

44 Laguiole Arbalète Génes David,  gamme prestige lame acier 12C27 manche 
en corne de zébu, une mitre en laiton, abeille soudée, ressort guilloché 
fabrication artisanale française en Auvergne à Saint Rémy Sur Durolle 
20cm état neuf garanti à vie avec sa boite cadeau 
 

45 / 50 € 

45 Laguiole de la fonderie de Laguiole lame en acier 14C28 avec le manche 
en marqueterie au couleurs du Pays Basque et la Croix Basque forgée et 
sculptée main, ressort guilloché 22cm état neuf forgé par Michel Frayssou 
artisan forgeron de Laguiole garanti à vie 
 

120 / 200 € 

46 Laguiole de la fonderie de Laguiole « le pèlerin » lame en acier 14C28 avec 
le manche en bronze massif avec le Pèlerin et les curieux de Conque  sur 
le manche, la coquille saint jacques forgée et sculptée main  22cm état 
neuf forgé par Michel Frayssou artisan forgeron de Laguiole garanti à vie 
 

120 / 180 € 

47 Laguiole de la fonderie de Laguiole lame en acier 14C28 avec le manche 
en molaire de mammouth abeille forgée et sculptée main, ressort 
guilloché 22cm état neuf forgé par Michel Frayssou artisan forgeron de 
Laguiole garanti à vie 
 

120 / 200 € 

48 Laguiole « le Franc Maçon » de la fonderie de Laguiole lame en acier 
14C28, manche en olivier, ressort guilloché 22cm  avec sigle franc maçon 
(compas et équerre) forgé et sculpté main état neuf forgé par Michel 
Frayssou artisan forgeron de Laguiole garanti à vie 
 

120 / 200 € 

49 Lot composé de quatre couteaux Pradel Evolution de 22cm manche en 
corne état neuf  (deux avec TB) 
 

20 / 25 € 

50 Lot composé de quatre couteaux Pradel Evolution de 22cm manche en 
corne état neuf  (deux avec TB) 
 

20 / 25 € 
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51 Lot composé de quatre couteaux Pradel Evolution de 22cm manche en 
corne état neuf  (deux avec TB) 
 

20 / 25 € 

52 Lot composé de quatre couteaux Pradel Evolution de 22cm manche en 
corne état neuf  (deux avec TB) 
 

20 / 25 € 

53 Lot composé de sept couteaux Pradel Evolution manche en corne état 
neuf (quatre avec TB) 
 

30 / 35 € 

54 Lot composé de trois Laguiole  Bougna  manche en palissandre, deux de 

22cm avec TB, un de 19cm état neuf 

 

10 / 20 € 

55 Lot composé de trois Laguiole  Bougna  manche en palissandre, deux de 

22cm avec TB, un de 19cm état neuf 

 

10 / 20 € 

56 Lot composé de trois Laguiole  Bougna  manche en palissandre, deux de 

22cm avec TB, un de 19cm état neuf 

 

10 / 20 € 

57 Lot composé de trois Laguiole  Bougna  manche en palissandre, deux de 

22cm avec TB, un de 19cm état neuf 

 

10 / 20 € 

58 Lot composé de trois Laguiole  Bougna  manche en palissandre, deux de 

22cm avec TB, un de 19cm état neuf 

 

10 / 20 € 

59 Lot composé de trois Laguiole  Bougna  manche en palissandre, deux de 

22cm avec TB, un de 19cm état neuf 

 

10 / 20 € 

60 Lot composé de trois Laguiole  Bougna  manche en palissandre, deux de 

22cm avec TB, un de 19cm état neuf 

 

10 / 20 € 

61 Lot composé de cinq  Laguiole  Bougna  manche en palissandre, de 22cm 

avec TB état neuf 

 

15 / 20 € 

62 Lot composé de dix Laguiole  Bougna  manche en palissandre, cinq de 

22cm avec TB, cinq de 19cm état neuf 

 

30 / 40 € 

63 Poignard de chasse Léopard modèle kaplan TBE 28cm avec étui en cuir 
 

15 / 20 € 

64 Poignard Léopard de style bowie 39cm env 700g TBE avec étui en cuir 
 

25 / 30 € 

65 Dague de vénerie 49cm TBE avec étui en cuir 
 

25 / 30 € 

66 Dague à servir  manche en noyer 39cm TBE avec éui en cuir  
 

20 / 25 € 

67 Dague à servir  manche en teck 39cm TBE avec éui en cuir  
 

20 / 25 € 

68 Poignard de plongée  SPORASUB de 30,5cm complet avec sont étui et ses 
deux sangles en néoprène  BE 
 
 

15 / 20 € 
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69 Couteau de chasse manche en os blanc 29cm TBE avec étui en cuir 

 

20 / 25 € 

70 Couteau artisanal traditionnel amérindien (Apache) de fabrication 
contemporaine lame en silex 22cm dont lame 9cm BE 
 

30 / 40 € 

71 Couteau artisanal traditionnel amérindien (Apache) années 30 / 40 lame 
en silex manche en bois de cerf  belle patine 31cm dont lame 12cm BE 
 

50 / 100 € 

72 Couteau artisanal de gaucho argentin « Atahualpa tandil » manche en 
doigt de nandou (autruche d'Amérique) 20cm dont lame 10cm avec étui 
en cuir BE 
 

50 / 60 € 

73 Couteau artisanal de gaucho argentin «Almafuerte Tandil » manche en 
bois de cerf / bois exotique 20cm dont lame de 10cm avec étui en cuir BE 
 

50 / 60 € 

74 Lot  de 15 couteaux de poches (divers) EM / ABE 
 

15 / 20 € 

75 Lot  de 15 couteaux de poches (divers) ABE / BE 
 

15 / 20 € 

76 Lot  de 15 couteaux de poches (divers) ABE / BE 
 

15 / 20 € 

77 Lot  de 16 couteaux de poches (divers) EM / ABE / BE 
 

15 / 20 € 

78 Lot  de 20 couteaux de poches (divers) EM / ABE / BE 
 

20 / 25 € 

79 Lot  de 16 couteaux de poches (divers) ABE 
 

15 / 20 € 

80 Lot  de 18 couteaux de poches (divers) EM / ABE 
 

15 / 20 € 

81 Lot  de 19 couteaux de poches (divers) EM / ABE 
 

20 / 25 € 

82 Lot  de 17 couteaux de poches (divers) ABE 
 

15 / 20 € 

83 Lot de 20 couteaux de poches multi-fonctions AB / BE 
 

20 / 25 € 

84 Lot  de 16 couteaux de poches (divers) EM / ABE 
 

15 / 20 € 

85 Lot  de 16 couteaux de poches (divers) EM / ABE 
 

15 / 20 € 

86 Lot de 14 couteaux suisses publicitaires (2 Wenger et 12 Victorinox) BE  

 

15 / 20 € 

87 Collection de 30 couteaux suisses (Wenger ou Victorinox) ABE / BE 
 

25 / 30 € 

88 Lot de 10 Opinel années 50 / 70 tous états dont trois modèles avec la 
main couronnée à cinq doigts (deux en BE et un en ME voir photo) 
 

30 / 40 € 

89 Lot de douze Opinel tous états (voir photo) 
 
 
 

25 / 30 € 
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90 Lot de huit Laguiole de fabrication française dont deux Laguiole Le sabot 

24cm et 20cm EM / un Laguiole G-D 22cm BE / un laguiole Robert David 

20cm BE / un laguiole Benoit L'Artisan 16,5cm BE / un laguiole Genes 

David 14,5cm BE / deux laguioles de La forge de Laguiole 20,5cm EM et 

19cm  ABE pour les huit Laguiole aucun jeu  

 

40 / 50 € 

91 Lot de 31 couteaux de poches de fabrication européenne (allemands, 

français, espagnols, portugais...) ABE / BE 

 

40 / 50 € 

92 Lot de 11 couteaux de fabrication US ou allemande /  un Richards  / deux 
Nevada  / un Buffalo / deux Gerber / un Falcom / un Crowning  / un 
Winchester / un Wustof Gladiator BE / Un Hertbertz l'ensemble ABE / BE 
 

25 / 30 € 

93 Lot de 7 couteaux dont deux Sypderco / un Victorinox / un Wenger / un 
Kershaw / un Wichard / un CRKT l'ensemble BE on y joint deux coupe-
choux anciens BE 
 

20 / 30 € 

94 Lot de 15 couteaux de fabrication française (Opinel / Laguiole / Issard / 
Gimel / Orcival...) ABE / BE 
 

25 / 30 € 

95 Lot de 13 couteaux de fabrication françaises dont trois Pradel L ANDRE BE 
/ une Vendetta BE / cinq Pradel ABE / un Issard BE / un J. Barnérias ABE / 
un Robert David BE / et un Couteau des Sorgues BE 
 

25 / 30 € 

 

 

LITHOGRAPHIES 
96 Hervé DI ROSA (né en 1959) 

An 2000 
Gravure 44 / 200, signée et datée en bas à droite 
32 x 40 cm. 
 

80 / 100 € 

97 Hervé DI ROSA (né en 1959) 
Petit frère, 2006 
Gravure rehaussée 1 / 30, signée et datée en bas à droite 
38 x 25 cm. 
 

120 / 150 € 

98 Hervé DI ROSA (né en 1959) 
Grande sœur, 2006 
Gravure rehaussée 12 / 30, signée et datée en bas à droite 
38 x 28 cm. 
 

120 / 150 € 

99 JEF AEROSOL (né en 1957) 
Can music change 
Lithographie 
30 x 30 cm. 
 
 
 
 

120 / 150 € 
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100 ERRO (né en 1932) 
Casse 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
26 x 24 cm. 
 

150 / 180 € 

101 CHANOIR (né e n1976) 
Les chats 
Lithographie 20 / 30, signée en bas à droite 
30 x 40 cm. 
 

50 / 60 € 

102 Alain RAYA-SORKINE (né en 1936) 
Musicienne 
Lithographie 16 / 180, signée en bas à droite 
14 x 19 cm. 
 

15 / 20 € 

103 Alain RAYA-SORKINE (né en 1936) 
Trois femmes 
Lithographie 17 / 180, signée en bas à droite 
14 x 19 cm. 
 

15 / 20 € 

104 Alain RAYA-SORKINE (né en 1936) 
Couple 
Lithographie 22 / 180, signée en bas à droite 
14 x 19 cm. 
 

15 / 20 € 

105 Alain RAYA-SORKINE (né en 1936) 
Femme 
Lithographie 9 / 180, signée en bas à droite 
14 x 19 cm. 
 

15 / 20 € 

106 Alain RAYA-SORKINE (né en 1936) 
Couple 
Lithographie 19 / 180, signée en bas à droite 
14 x 19 cm. 
 

15 / 20 € 

107 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Les radis 
Epreuve d’artiste 25 / 25, signée en bas à droite 
53 x 37 cm. 
 

15 / 20 € 

108 Jacques PECNARD (né en 1922) 
Nu féminin 
Epreuve d’artiste 18 / 28, signée en bas à droite 
53 x 37 cm. 
 

15 / 20 € 

109 Jacques PECNARD (né en 1922) 
Deux hommes en buste 
Epreuve d’artiste 12 / 28, signée en bas à droite 
53 x 37 cm. 
 
 

15 / 20 € 
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110 Jacques PECNARD (né en 1922) 
A Bobino 
Epreuve d’artiste 13 / 25, signée en bas au milieu 
53 x 37 cm. 
 

15 / 20 € 

111 Joan MIRO (1893 – 1983) 
Composition 
Lithographie 
49 x 31 cm. 
 

15 / 20 € 

112 Joan MIRO (1893 – 1983) 
Composition 
Lithographie 
49 x 31 cm. 
 

15 / 20 € 

113 Raymond MORETTI (1931 – 2005) 
Le bourgeois 
Lithographie, signée en bas à gauche 
30 x 40 cm. 
 

15 / 20 € 

114 Raymond MORETTI (1931 – 2005) 
Grand-mère 
Lithographie, signée en bas à gauche 
30 x 40 cm. 
 

15 / 20 € 

115 Raymond MORETTI (1931 – 2005) 
Amsterdam 
Lithographie, signée en bas à droite 
30 x 40 cm. 
 

15 / 20 € 

116 Raymond MORETTI (1931 – 2005) 
Il neige sur Liège 
Lithographie, signée en bas à gauche 
30 x 40 cm. 
 

15 / 20 € 

117 KELMAN (XXème s.) 
Musique Piano Guitare 
Lithographie 40 / 195, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

118 Claude FOSSOUX (né en 1946) 
Dans les champs 
Lithographie 65 / 150, signée en bas à droite 
76 x 55 cm. 
 

10 / 15 € 

119 Claude FOSSOUX (né en 1946) 
Deux femmes 
Lithographie 227 / 250, signée en bas à droite 
76 x 55 cm. 
 
 

10 / 15 € 
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120 SPENCER (XXème s.) 
Régate 1 
Epreuve d’artiste 13 / 25, signée en bas à droite 
76 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

121 SPENCER (XXème s.) 
Régate 2 
Epreuve d’artiste 60 / 90, signée en bas à droite 
76 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

122 Serge FENECH (né en 1951) 
Le mas 
Lithographie 31 / 290, signée en bas à droite 
76 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

123 Serge FENECH (né en 1951) 
Bouquet 
Lithographie 20 / 290, signée en bas à droite 
76 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

124 Daniel SCIORA (né en 1945) 
Nue autour de la piscine 
Lithographie 146 / 190, signée en bas à droite 
76 x 60 cm. 
 

10 / 15 € 

125 Anne-Marie BRIANTE (XXème s.) 
Paysage 
Lithographie 96 / 390, signée en bas à droite 
76 x 60 cm. 
 

10 / 15 € 

126 Olivier MAS (né en 1959) 
Marine 
Lithographie 67 / 250, signée en bas à droite 
64 x 50 cm. 
 

5 / 10 € 

127 SILVA (XXème s.) 
Personnages surréalistes 
Lithographie 41 / 150, signée en bas à droite 
76 x 56 cm. 
 

15 / 20 € 

128 Ray POIRIER (né en 1938) 
Paysage 
Lithographie, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

5 / 10 € 

129 Ray POIRIER (né en 1938) 
Paysage 
Lithographie, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 
 

5 / 10 € 
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130 Ray POIRIER (né en 1938) 
Paysage 
Lithographie, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

5 / 10 € 

131 Max SAVY (1918 – 2010) 
Bord de mer 
Epreuve d’artiste 53 / 90, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

15 / 20 € 

132 Max SAVY (1918 – 2010) 
Bord de mer 
Epreuve d’artiste 5 / 90, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

15 / 20 € 

133 Max SAVY (1918 – 2010) 
Bord de mer 
Epreuve d’artiste 51 / 80, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

15 / 20 € 

134 Max SAVY (1918 – 2010) 
Bord de mer 
Epreuve d’artiste 63 / 90, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

15 / 20 € 

135 Max SAVY (1918 – 2010) 
Bord de mer 
Lithographie 26 / 80, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

15 / 20 € 

136 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Marine 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
75 x 53 cm. 
 

10 / 15 € 

137 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Marine 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
75 x 53 cm. 
 

10 / 15 € 

138 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Vendanges 
Lithographie 146 / 250, signée en bas à droite 
75 x 53 cm. 
 

10 / 15 € 

139 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Vue de village 
Lithographie 154  /180, signée en bas à droite 
75 x 53 cm. 
 
 

10 / 15 € 
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140 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Vu de village 
Lithographie 114 / 275, signée en bas à droite 
75 x 53 cm. 
 

10 / 15 € 

141 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Plage 
Lithographie 38 / 300, signée en bas à droite 
75 x 53 cm. 
 

10 / 15 € 

142 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Lavandes 
Lithographie 261 / 275, signée en bas à droite 
75 x 53 cm. 
 

10 / 15 € 

143 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Plage 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
75 x 53 cm. 
 

10 / 15 € 

144 Michèle BATTUT (née en 1946) 
Plage 
Lithographie 104 / 150, signée en bas à droite 
65 x 45 cm. 
 

15 / 20 € 

145 Ella FORT (XXème s.) 
Paysage 
Epreuve d’artiste 32 / 30, signée en bas à droite 
55 x 38 cm. 
 

10 / 15 € 

146 Manoel PILLARD (né en 1946) 
Paysage 
Lithographie 120 / 150, signée en bas à droite 
75 x 55 cm. 
 

5 / 10 € 

147 Jean-Pierre LAURENT (né en 1920) 
Château 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
75 x 54 cm. 
 

5 / 10 € 

148 Jean-Pierre LAURENT (né en 1920) 
Vieille ville 
Lithographie 205 / 250, signée en bas à droite 
75 x 54 cm. 
 

5 / 10 € 

149 Jean-Pierre LAURENT (né en 1920) 
L’étang 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
75 x 54 cm. 
 
 

5 / 10 € 
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150 CRALAS (XXème s.) 
Grèce 
Lithographie 108 / 250, signée en bas à droite 
75 x 55 cm. 
 

5 / 10 € 

151 CRALAS (XXème s.) 
Grèce 
Lithographie 239 / 250, signée en bas à droite 
75 x 55 cm. 
 

5 / 10 € 

152 Gabriel PARIS (1924 – 2000) 
Barque 
Lithographie 37 / 250, signée en bas à droite 
75 x 55 cm. 
 

5 / 10 € 

153 Georges LAMBERT (1919 – 1998) 
Le pont 
Lithographie 24 / 120, signée en bas à droite 
61 x 50 cm. 
 

5 / 10 € 

154 Georges LAMBERT (1919 – 1998) 
Le port 
Lithographie, signée en bas à droite 
71 x 51 cm. 
 

5 / 10 € 

155 Georges LAMBERT (1919 – 1998) 
Cathédrale 
Lithographie 182 / 250, signée en bas à droite 
75 x 54 cm. 
 

5 / 10 € 

156 Georges LAMBERT (1919 – 1998) 
Port de la Rochelle 
Lithographie 147 / 250, signée en bas à droite 
75 x 54 cm. 
 

5 / 10 € 

157 RIVERA (XXème s.) 
Bord de rivière 
Epreuve d’artiste 49 / 50, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

158 ZAROU (né ne 1930) 
Bord de rivière 
Lithographie 8 / 150, signée en bas à droite 
53 x 75 cm. 
 

10 / 15 € 

159 T-KID 170 (né en 1961) 
Composition 
Lithographie 18 / 40, signée en bas à droite 
33 x 40 cm. 
 
 

100 / 120 € 
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160 FUZZ ONE (né en 1962) 
Composition 
Lithographie 18 / 40, signée en bas à droite 
33 x 40 cm. 
 

100 / 120 € 

161 REVOLT (XXème – XXIème s.) 
Composition 
Lithographie 18 / 40, signée en bas à droite 
33 x 40 cm. 
 

100 / 120 € 

162 PART ONE (né en 1959) 
Composition 
Lithographie 18 / 40, signée en bas à droite 
33 x 40 cm. 
 

100 / 120 € 

163 CES 1 (né en 1970) 
Composition 
Lithographie 18 / 40, signée en bas à droite 
33 x 40 cm. 
 

100 / 120 € 

164 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Don Quichotte 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

165 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Le picador 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

166 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Le chevalier romain 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

167 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Le cheval de la mort 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

168 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Le centaure de Crête 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

169 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Caligula 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 
 

40 / 50 € 
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170 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Neptune 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

171 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
La licorne 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

172 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Pégase 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

173 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
La femme cheval 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

174 Salvador DALI (1904 – 1989), d’après 
Lady Godiva 
Lithographie 
56 x 36 cm. 
 

40 / 50 € 

175 Shizuko YOSHIKAWA (né en 1934) 
Composition 
Lithographie 40 / 150, signée en bas à droite 
14 x 15 cm. 
 

15 / 20 € 

176 Shizuko YOSHIKAWA (né en 1934) 
Composition 
Lithographie 40 / 150, signée en bas à droite 
14 x 15 cm. 
 

15 / 20 € 

177 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Paysage 
Epreuve d’artiste, signée en bas à gauche 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

178 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Les radis 
Lithographie, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

179 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Le grand vicaire 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 
 

10 / 15 € 
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180 Eric BATTISTA (né en 1933) 
La guerre 
Epreuve d’artiste, signée en bas à gauche 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

181 Eric BATTISTA (né en 1933) 
L’arc-en-ciel 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

182 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Le passéiste 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

183 Eric BATTISTA (né en 1933) 
La fourmi 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

184 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Méchante avec de jolis seins 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

185 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Sous les portes d’Avignon 
Epreuve d’artiste, signée en bas à gauche 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

186 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Les légumes préférés de BRASSENS 
Lithographie, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

187 Eric BATTISTA (né en 1933) 
La guitare de BRASSENS 
Lithographie, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

188 Eric BATTISTA (né en 1933) 
Sur le bureau de BRASSENS 
Lithographie, signée en bas à droite 
39 x 48 cm. 
 

10 / 15 € 

189 ZAROU (né en 1930) 
Le port 
Lithographie 30 / 150, signée en bas à droite 
75 x 54 cm. 
 
 

10 / 15 € 
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190 RENOUX (XXème s.) 
Le pont 
Lithographie 198 / 250, signée en bas à droite 
76 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

191 CHAPELLIER (XXème s.) 
Femme au chat 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
48 x 35 cm. 
 

5 / 10 € 

192 Laurent SAINT MARTIN (XXème – XXIème s.) 
Femme 
Lithographie 110 / 150, signée en bas à droite 
45 x 60 cm. 
 

5 / 10 € 

193 TIRMARCHE (XXème s.) 
Composition surréaliste 
Lithographie 129 / 300, signée en bas à droite 
41 x 32 cm. 
 

15 / 20 € 

194 HEINE (XXème s.) 
Ruelle 
Lithographie 242 / 380 
65 x 47 cm. 
 

10 / 15 € 

195 KELMAN (XXème s.) 
Hommage à DALI 2 
Lithographie 13 / 45, signée en bas à droite 
75 x 55 cm. 
 

10 / 15 € 

196 HOUNOIT (XXème s.) 
Enfant 
Lithographie 17 / 50, signée en bas à droite 
75 x 54 cm. 
 

10 / 15 € 

197 Yves AUBRY (né en 1945) 
Aden Arabie 
Lithographie 213 / 300, signée en bas à droite 
79 x 60 cm. 
 

10 / 15 € 

198 Daniel SCIORA (né en 1945) 
Le pont 
Lithographie 122 / 200, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

199 Annette CODAGNONE (née en 1940) 
LA cueillette 
Lithographie 6 / 30, signée en bas à droite 
75 x 52 cm. 
 
 

15 / 20 € 
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200 DENOEL (né en 1934) 
Paysage 
Lithographie 133 / 150, signée en bas à droite 
76 x 54 cm. 
 

10 / 15 € 

201 DELIEGE (XXème s.) 
La gare 
Lithographie 131 / 275, signée en bas à droite 
65 x 50 cm. 
 

10 / 15 € 

202 Jean-Jacques RENE (né en 1943) 
Plage 
Lithographie 21 / 150, signée en bas à droite 
64 x 47 cm. 
 

10 / 15 € 

203 WETSEL (XXème s.) 
Paysage 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
75 x 55 cm. 
 

10 / 15 € 

204 HEINE (XXème s.) 
Place du Tertre 
Lithographie 2 / 200, signée en bas à droite 
75 x 56 cm. 
 

10 / 15 € 

205 J. POL (XXème s.) 
Grèce 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
75 x 55 cm. 
 

10 / 15 € 

206 Olivier MAS (né en 1959) 
Barque 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
44 x 59 cm. 
 

10 / 15 € 

207 J. POL (XXème s.) 
Grèce 
Lithographie 93 / 250, signée en bas à droite 
75 x 55 cm. 
 

10 / 15 € 

208 Jacqueline GOUGIS (née en 1926) 
Bord de mer 
Lithographie 183 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

209 Jacqueline GOUGIS (née en 1926) 
Bassin 
Lithographie 181 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 
 

5 / 10 € 
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210 Jacqueline GOUGIS (née en 1926) 
Le parc 
Lithographie 183 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

211 Jacqueline GOUGIS (née en 1926) 
Paysage 
Lithographie 183 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

212 Jacqueline GOUGIS (née en 1926) 
Deux femmes 
Lithographie 183 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

213 Jacqueline GOUGIS (née en 1926) 
Paysage 
Lithographie 183 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

214 Serge LASSUS (né en 1933) 
Chevaux 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

10 / 15 € 

215 Serge LASSUS (né en 1933) 
Chevaux 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

10 / 15 € 

216 Serge LASSUS (né en 1933) 
Le Cadre Noir 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

10 / 15 € 

217 Serge LASSUS (né en 1933) 
Nature morte 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

10 / 15 € 

218 Claude MARS (né ne 1942) 
Nature morte 
Lithographie 110 / 195, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

219 Claude MARS (né ne 1942) 
Nature morte 
Lithographie 110 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 
 

5 / 10 € 
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220 Claude MARS (né ne 1942) 
Nature morte 
Lithographie 235 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

221 Claude MARS (né ne 1942) 
Nature morte 
Lithographie 235 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

222 Raphaël ROBIC (XXème s.) 
Jardin 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

223 Raphaël ROBIC (XXème s.) 
Jardin 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

224 Raphaël ROBIC (XXème s.) 
Parc 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

225 Raphaël ROBIC (XXème s.) 
Jardin 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

226 François D’ARGUIN (né en 1946) 
Marine 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

227 François D’ARGUIN (né en 1946) 
Marine 
Lithographie 53 / 250, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

228 Claude FOSSOUX (né en 1946) 
Parc 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

229 Claude FOSSOUX (né en 1946) 
Parc 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 
 

5 / 10 € 
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230 Alain RAGARU (né en 1949) 
Nature morte 
Lithographie 53 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

231 Alain RAGARU (né en 1949) 
Nature morte 
Lithographie 53 / 295, signée en bas à droite 
19 x 14 cm. 
 

5 / 10 € 

232 Valérie HERMANT (XXème s.) 
Composition naïve 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
23 x 30 cm. 
 

5 / 10 € 

233 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Musiciens 
Lithographie 27 / 450, signée en bas à droite 
18 x 28 cm. 
 

5 / 10 € 

234 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Lavandes 
Lithographie 24 / 25, signée en bas à droite 
27 x 19 cm. 
 

5 / 10 € 

235 Urbain HUCHET (né en 1930) 
Promenade 
Lithographie 25 / 50, signée en bas à droite 
27 x 19 cm. 
 

5 / 10 € 

236 Michel GICOT (XXème – XXIème s.) 
Paysage 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
37 x 23 cm. 
 

10 / 15 € 

237 Michel GICOT (XXème – XXIème s.) 
Nature morte 
Lithographie 49 / 50, signée en bas à droite 
24 x 21 cm. 
 

10 / 15 € 

238 Michel GICOT (XXème – XXIème s.) 
Nature morte 
Lithographie 32 / 52, signée en bas à droite 
20 x 23 cm. 
 

10 / 15 € 

239 Michel GICOT (XXème – XXIème s.) 
Paysage 
Epreuve d’artiste 36 / 50, signée en bas à droite 
20 x 23 cm. 
 
 

10 / 15 € 
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240 TRANEIGT (XXème s.) 
Paysage 
Lithographie 8 / 40, signée en bas à droite 
65 x 50 cm. 
 

5 / 10 € 

241 Mireille MIAILHE (1921 – 2010) 
Nature morte 
Lithographie, signée en bas à droite 
74 x 54 cm. 
 

5 / 10 € 

242 DUC (XXème s.) 
La Pythonisse 
Epreuve d’artiste, signée en bas à droite 
33 x 51 cm. 
 

5 / 10 € 

243 THEONARD (XXème s.) 
Paysage 
Lithographie 5 / 175, signée en bas à droite 
65 x 50 cm. 
 

5 / 10 € 

244 Ecole du XXème s. 
Bord de mer 
Lithographie 76 / 250, signée en bas à droite 
45 x 58 cm. 
 

5 / 10 € 

245 Ecole du XXème s. 
Bord de mer 
Lithographie 163 / 200, signée en bas à droite 
45 x 58 cm. 
 

5 / 10 € 

246 Ecole du XXème s. 
Bord de mer 
Lithographie 61 / 200, signée en bas à droite 
45 x 58 cm. 
 

5 / 10 € 

 

 

PARFUMS 
247 GUCCI PREMIERE 50ML EDP 

 

45 / 50 € 

248 ARMANI DIAMONDS 50ML EDP 
 

35 / 40 € 

249 ARMANI DIAMONDS 50ML EDP  
 

35 / 40 € 

250 DG DOLCE 50ML EDT 
 

35 / 40 € 

251 AZZARO ELIXIR 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

252 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 
 
 

30 / 35 € 
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253 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

254 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

255 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

256 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

257 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

258 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

259 CERRUTI 1881 HOMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

260 CALVIN KLEIN ETERNITY PURPLE 100ML EDP 
 

35 / 40 € 

261 CALVIN KLEIN ETERNITY PURPLE 100ML EDP 
 

35 / 40 € 

262 CALVIN KLEIN ETERNITY PURPLE 100ML EDP 
 

35 / 40 € 

263 CALVIN KLEIN ETERNITY PURPLE 100ML EDP 
 

35 / 40 € 

264 HUGO BOSS ORANGE FEMME 50ML EDT 
 

30 / 35 € 

265 HUGO BOSS ORANGE FEMME 50ML EDT 
 

30 / 35 € 

266 HUGO BOSS ORANGE FEMME 50ML EDT 
 

30 / 35 € 

267 AZZARO NIGHT TIME 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

268 AZZARO NIGHT TIME 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

269 AZZARO NIGHT TIME 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

270 AZZARO NIGHT TIME 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

271 AZZARO NIGHT TIME 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

272 CALVIN KLEIN ETERNITY MOMENT EDP 100ML 
 

30 / 35 € 

273 CALVIN KLEIN ETERNITY MOMENT EDP 100ML 
 

30 / 35 € 

274 CALVIN KLEIN ETERNITY MOMENT EDP 100ML 
 

30 / 35 € 

275 CALVIN KLEIN ETERNITY MOMENT EDP 100ML 
 

30 / 35 € 

276 CERRUTI 1881 BELLA NOTTE FEMME 50ML EDP 
 

25 / 30 € 

277 CERRUTI 1881 BELLA NOTTE FEMME 50ML EDP 
 
 

25 / 30 € 



24 
 

278 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

279 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

280 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

281 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

282 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

283 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

284 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

285 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

286 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

287 GUESS WOMAN 75ML EDP 
 

25 / 30 € 

288 BURBURRY SPORT FOR WOMAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

289 BURBURRY SPORT FOR WOMAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

290 BURBURRY SPORT FOR WOMAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

291 BURBURRY SPORT FOR WOMAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

292 BURBURRY SPORT FOR MAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

293 BURBURRY SPORT FOR MAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

294 BURBURRY SPORT FOR MAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

295 BURBURRY SPORT FOR MAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

296 BURBURRY SPORT FOR MAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

297 BURBURRY SPORT FOR MAN EDT 75ML 
 

30 / 35 € 

298 CERRUTI 1881 BELLA NOTE HOMME 125ML EDT 
 

30 / 35 € 

299 CERRUTI 1881 BELLA NOTE HOMME 125ML EDT 
 

30 / 35 € 

300 CERRUTI 1881 BELLA NOTE HOMME 125ML EDT 
 

30 / 35 € 

301 CERRUTI 1881 BELLA NOTE HOMME 125ML EDT 
 

30 / 35 € 

302 CERRUTI 1881 FAIR PLAY 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

303 CERRUTI 1881 FAIR PLAY 100ML EDT 
 

25 / 30 € 



25 
 

304 CERRUTI 1881 FAIR PLAY 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

305 CERRUTI IMAGE 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

306 CERRUTI IMAGE 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

307 CERRUTI IMAGE 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

308 KENZO TOKYO HOMME 50ML EDT 
 

25 / 30 € 

309 KENZO TOKYO HOMME 50ML EDT 
 

25 / 30 € 

310 KENZO TOKYO HOMME 50ML EDT 
 

25 / 30 € 

311 KENZO TOKYO HOMME 50ML EDT 
 

25 / 30 € 

312 KENZO TOKYO HOMME 50ML EDT 
 

25 / 30 € 

313 MAUBOUSSIN POUR FEMME 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

314 MAUBOUSSIN POUR FEMME 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

315 MAUBOUSSIN POUR FEMME 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

316 MAUBOUSSIN POUR FEMME 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

317 MAUBOUSSIN POUR FEMME 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

318 MAUBOUSSIN POUR FEMME 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

319 MAUBOUSSIN POUR FEMME 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

320 GUESS SEDUCTIVE FEMME 75ML EDT 
 

25 / 30 € 

321 GUESS SEDUCTIVE FEMME 75ML EDT 
 

25 / 30 € 

322 GUESS SEDUCTIVE FEMME 75ML EDT 
 

25 / 30 € 

323 GUESS SEDUCTIVE FEMME 75ML EDT 
 

25 / 30 € 

324 GUESS SEDUCTIVE FEMME 75ML EDT 
 

25 / 30 € 

325 GUESS SEDUCTIVE FEMME 75ML EDT 
 

25 / 30 € 

326 GUESS SEDUCTIVE FEMME 75ML EDT 
 

25 / 30 € 

327 GUESS BY MARCIANO 100ML EDP 
 

30 / 35 € 

328 GUESS BY MARCIANO 100ML EDP 
 

30 / 35 € 

329 GUESS BY MARCIANO 100ML EDP  
 

30 / 35 € 

330 GUESS BY MARCIANO 100ML EDP 
 

30 / 35 € 
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331 GUESS BY MARCIANO 100ML EDP 
 

30 / 35 € 

332 GUESS BY MARCIANO 100ML EDP 
 

30 / 35 € 

333 MAUBOUSSIN POUR LUI 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

334 MAUBOUSSIN POUR LUI 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

335 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

336 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

337 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

338 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

339 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

340 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

341 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

342 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

343 MAUBOUSSIN POUR LUI IN BLACK 100ML EDP 
 

25 / 30 € 

344 DECLARATION DE CARTIER 100ML EDT 
 

40 / 45 € 

345 DECLARATION DE CARTIER 100ML EDT 
 

40 / 45 € 

346 DECLARATION DE CARTIER 100ML EDT 
 

40 / 45 € 

347 DECLARATION DE CARTIER 100ML EDT 
 

40 / 45 € 

348 DECLARATION DE CARTIER 100ML EDT 
 

40 / 45 € 

349 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

350 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

351 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

352 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

353 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

354 CERRUTI 1881 FEMME 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

355 LOLITA LEMPICKA LA POMME EDP 100ML 
 
 

40 / 45 € 
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356 LOLITA LEMPICKA LA POMME EDP 100ML 
 

40 / 45 € 

357 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

358 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

359 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

360 AZZARO CHROME SPORT 100ML EDT 
 

25 / 30 € 

361 MAUBOUSSIN POUR ELLE ELIXIR 100ML EDP 
 

30 / 35 € 
 

362 MAUBOUSSIN POUR ELLE ELIXIR 100ML EDP 
 

30 / 35 € 

363 MAUBOUSSIN POUR ELLE ELIXIR 100ML EDP 
 

30 / 35 € 

364 MAUBOUSSIN POUR ELLE ELIXIR 100ML EDP 
 

30 / 35 € 

365 MAUBOUSSIN POUR ELLE ELIXIR 100ML EDP 
 

30 / 35 € 

366 CABOTINE DE GRES 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

367 CABOTINE DE GRES 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

368 CABOTINE DE GRES 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

369 CABOTINE DE GRES 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

370 CALVIN KLEIN MAN 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

371 CALVIN KLEIN MAN 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

372 CALVIN KLEIN MAN 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

373 CALVIN KLEIN MAN 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

374 CALVIN KLEIN MAN 100ML EDT 
 

30 / 35 € 

375 POLO RED 75ML EDT 
 

30 / 35 € 

376 VAN CLEEF AND ARPLES FEERIE 100ML EDT 
 

30 / 35 € 
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Garanties 

Les attributions faites dans les catalogues de vente ont été établies compte tenu des connaissances scientifiques et artistiques 

à la date de la vente. L’ordre du catalogue sera suivi. Une exposition préalable permettant aux acquéreurs de se rendre 

compte de l’état des biens mis en vente, il ne sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. Les 

reproductions aux catalogues des œuvres sont aussi fidèles que possible, une différence de coloris ou de tons est néanmoins 

possible. Les dimensions ne sont données qu’à titre indicatif. Les éventuelles modifications aux conditions de vente ou aux 

descriptions du catalogue seront annoncées verbalement pendant la vente et notées sur le procès-verbal. Une estimation en 

euros du prix de vente probable, figure à la suite de chaque lot. Il ne s’agit que d’une indication, le prix d’adjudication 

résultant des enchères peut varier, bien sûr, en plus ou en moins de cette estimation. 

 

Ordres d’achat  /  enchères par téléphone 

Un enchérisseur ne pouvant assister à la vente devra remplir un formulaire d’ordre d’achat ou de demande d’enchères par 

téléphone. Concernant les ordres d’achat, le commissaire-priseur agira pour le compte de l’enchérisseur, selon les instructions 

contenues dans le formulaire, ceci afin d’essayer d’acheter le ou les lots au prix le plus bas possible et ne dépassant pas, en 

aucun cas, le montant maximum indiqué par l’enchérisseur. Les ordres d’achat sont une facilité pour les clients. Le 

commissaire-priseur n’est pas responsable d’avoir manqué d’exécuter un ordre ou une demande d’enchère par téléphone par 

erreur ou pour toute autre cause. 

 

Enchères 

L’adjudicataire sera le plus offrant et dernier enchérisseur et aura pour obligation de remettre ses nom et adresse. En cas de 

contestation au moment des adjudications, c’est-à-dire s’il est établi que deux ou plusieurs enchérisseurs ont simultanément 

porté une enchère équivalente, soit à haute voix, soit par signe, et réclament en même temps cet objet après le prononcé du 

mot « adjugé », le dit objet sera immédiatement remis en adjudication au prix proposé par les enchérisseurs et tout le public 

présent sera admis à enchérir à nouveau. 

 

Frais de vente 

22 % TTC au-delà de l’enchère 

 

Paiement 
• Par virement bancaire en euros (RIB sur demande à l’étude) 

 

• Par espèces : 

- Jusqu'à 1.000 € lorsque le débiteur a son domicile fiscal en France ou agit pour les besoins d'une activité professionnelle; 

- Jusqu'à 15.000 € lorsque le débiteur justifie qu'il n'a pas son domicile fiscal en France et n'agit pas pour les besoins d'une 

activité professionnelle. 

 

•  Par chèque avec présentation de pièces d’identité officielles 

 

Aucun lot ne sera remis à l’acquéreur avant l’acquittement. 

 

Défaut de paiement 

A défaut de paiement du montant de l’adjudication et des frais, une mise en demeure sera adressée à l’acquéreur par lettre 

recommandée avec avis de réception. A expiration du délai d’un mois après cette mise en demeure et à défaut de paiement de 

la somme due, il sera perçu sur l’acquéreur et pour prise en charge des frais de recouvrement un honoraire complémentaire de 

10 % du prix d’adjudication, avec un minimum de 250 €. L’application de cette clause ne fait pas obstacle à l’allocation de 

dommages-intérêts et aux dépens de la procédure qui serait nécessaire, et ne préjuge pas de l’éventuelle mise en œuvre de la 

procédure de folle enchère. 

 

Folle enchère 

A défaut de paiement par l’adjudicataire, après mise en demeure restée infructueuse, le bien est remis en vente à la demande 

du vendeur sur folle enchère de l’adjudicataire défaillant; si le vendeur ne formule pas cette demande dans un délai d’un mois 

à compter de l’adjudication, la vente est résolue de plein droit, sans préjudice de dommages intérêts dûs par l’adjudicataire 

défaillant. 

 

Retrait des achats 

Les meubles, tableaux et objets adjugés pourront être retirés de 9h à 12h et de 14h à 18h du lundi au jeudi. Dès l’adjudication 

prononcée, les objets adjugés sont placés sous l’entière responsabilité de l’acheteur. Il lui appartiendra de faire assurer des 

lots dès adjudication. Les biens non retirés seront entreposés aux risques et périls de l’acheteur. Le transport ou l’envoi 

éventuel de marchandise s’effectue sous la responsabilité de l’acquéreur.
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——————MARSEILLE—————— 
  

HOTEL DES VENTES MEDITERRANEE 
  

Agrément 2002-170 - Frais : 22 % TTC 

11  /  13 rue de Lorgues 13008 Marseille - Tél : 04 91 32 39 00 - Fax : 04 91 79 21 61 

E-mail : contact@hdvm.fr 

Maîtres Philippe BONNAZ et Renaud MAZZELLA 
  

________________________________ 

Ordres d’achat  /  Enchères téléphoniques 
 

MERCREDI 14 OCTOBRE 2015 
 

 

Nom : …………………………………………… Prénom : ……………………………………. 

 

Adresse : …………………………………………………………………………………………. 

 

……………………………………………………………………………………………………. 

 

Tél. : …………………………………………… 
 

 

N° Lot Désignation Prix 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

Signature 


